
Olimpici Grand Prix
Országos Bajnokság - Bükfürdõ Kupa

Gyermek Leány Párbajtõr
Bük, 2012' június 18. hétfõ

Végeredmény (ranglistahely szerint - 42 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület
1 KOVÁCS Flóra SZVSZSE
2 SZABÓ Viktória SZOMBATHELY
3 EGERSZEGI Alexandra DVE
3 TRENCSÉNYI Sára MTK
5 CSOKNYAI Lilla VASAS
6 ARADI Regina VASAS
7 GNÁM Tamara TSC
8 BALOGH Zsófia BALATON
9 BOGDÁNYI Zita DVE

10 CZIRKOS Angéla KRVSE
11 CSIAKI Dorottya BKLVE
12 FEKETE Laura Judit DHSE-PMD
13 KISS Evelyn DVE
14 PÉNZES Eszter TÖREKVÉS
15 KAZÁR Dóra BKLVE
16 VÉRTESI Lili DHSE-PMD
17 KOVÁCS Éva OMS-TATA
18 TÓTH Flóra TÖREKVÉS
19 KIS Beáta BKLVE
20 SZALAI Dorottya BVSC
21 TÖRÖK Karola SZVSZSE
22 BALOGH Bianka BKLVE
23 KESZTHELYI Zorka BKLVE
24 FÖLDI Natália ÉRDI VSC
25 KOLCZONAY Borbála FLESS
26 GÁLFALVY Nóra VASAS
27 SOÓS Krisztina VASAS
28 HAJAS Nóra TÖREKVÉS
29 SOHAJDA Fanni DHSE-PMD
30 ROHR Emma PTE-PEAC
31 KALMÁR Orsolya SZOMBATHELY
32 PRESKA Kató BVSC
33 GÓLIÁN Ilona HIPERAKTÍV

34 KOVÁCS Dominika Mecédesz BHSE
34 SZIMANDEL Eszter SZOMBATHELY
36 DONKÓ Zelma BHSE
37 HÁMORI Hanna FLESS
38 VASS Fruzsina BALATON
39 PÁLINKÁS Anett BHSE
40 BUKÓCKI Fanni BVSC
41 LAKATOS Csenge BHSE
42 ILLÉS Noémi BHSE
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Olimpici Grand Prix
Országos Bajnokság - Bükfürdõ Kupa

Gyermek Leány Párbajtõr
Bük, 2012' június 18. hétfõ

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1    12:30    Pást szám  1
Versenybíró : DR FARKASNÉ BALATON

GY/M ind. AT RG
GNÁM Tamara TSC  V  V  3  V  1 0.600 -2 19 3
HÁMORI Hanna FLESS  4  2  2  2  4 0.000 -11 14 6
PRESKA Kató BVSC  3  V  0  1  1 0.200 -10 10 5
CSOKNYAI Lilla VASAS  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1
VÉRTESI Lili DHSE-PMD  4  V V3 1  2 0.400 -3 15 4
CSIAKI Dorottya BKLVE  V  V  V  2  V 0.800 9 22 2

Csoport szám 2    12:30    Pást szám  2
Versenybíró : HORVÁTH Mátyás SZOMBATHELY

GY/M ind. AT RG
KAZÁR Dóra BKLVE  3  V  V  V  2 0.600 1 20 3
SOHAJDA Fanni DHSE-PMD  V  V  2  2  4 0.400 -4 18 5
BUKÓCKI Fanni BVSC  1  4  1  3  1 0.000 -15 10 6
PÉNZES Eszter TÖREKVÉS  4  V  V  V  1 0.600 3 20 2
SOÓS Krisztina VASAS  4  V  V  4  1 0.400 -1 19 4
KOVÁCS Flóra SZVSZSE  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1

Csoport szám 3    12:30    Pást szám  3
Versenybíró : SANGALA Angyalka BKLVE

GY/M ind. AT RG
BALOGH Bianka BKLVE  V  4  V  V  2 0.600 2 21 3
DONKÓ Zelma BHSE  3  1  0  V  1 0.200 -13 10 5
TRENCSÉNYI Sára MTK  V  V  V  V  3 0.800 10 23 2
HAJAS Nóra TÖREKVÉS  3  V  0  V  2 0.400 -3 15 4
VASS Fruzsina BALATON  3  3  3  3  0 0.000 -13 12 6
SZABÓ Viktória SZOMBATHELY  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1

Csoport szám 4    12:30    Pást szám  4
Versenybíró : ÁGOSTON Réka DHSE-PMD

GY/M ind. AT RG
KALMÁR Orsolya SZOMBATHELY  0  0  3  3  V 0.200 -9 11 5
EGERSZEGI Alexandra DVE  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1
GÁLFALVY Nóra VASAS  V  0  2  4  V 0.400 0 16 4
CZIRKOS Angéla KRVSE  V  4  V  V  V 0.800 9 24 2
TÖRÖK Karola SZVSZSE  V  2  V  4  V 0.600 3 21 3
ILLÉS Noémi BHSE  0  0  1  1  1 0.000 -22 3 6

Csoport szám 5    12:30    Pást szám  5
Versenybíró : MÁLICS Marcell SZOMBATHELY

GY/M ind. AT RG
SZALAI Dorottya BVSC  2  V  V  V  V 0.800 5 22 2
ARADI Regina VASAS  V  4  V  V  V 0.800 9 24 1
FEKETE Laura Judit DHSE-PMD  3  V  4  V  V 0.600 7 22 3
KISS Evelyn DVE  4  3  V  V  V 0.600 6 22 4
PÁLINKÁS Anett BHSE  3  2  1  1  4 0.000 -14 11 6
SZIMANDEL Eszter SZOMBATHELY  2  3  0  1  V 0.200 -13 11 5
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Olimpici GP - OB - GyermekLeány - Bük, 2012'06'18

Csoportok, 1. forduló

oldal 2/2

Csoport szám 6    12:30    Pást szám  6
Versenybíró : TÓTH Gergely PTE-PEAC

GY/M ind. AT RG
FÖLDI Natália ÉRDI VSC  3  3  3  V  V 0.400 1 19 4
ROHR Emma PTE-PEAC  V  0  4  2  V 0.400 -4 16 5
BOGDÁNYI Zita DVE  V  V  4  V  V 0.800 12 24 1
TÓTH Flóra TÖREKVÉS  V  V  V  2  V 0.800 7 22 2
KESZTHELYI Zorka BKLVE  2  V  4 V3  V 0.600 2 19 3
LAKATOS Csenge BHSE  1  2  0  1  3 0.000 -18 7 6

Csoport szám 7    12:30    Pást szám  7
Versenybíró : ÁGOSTON Dóra DHSE-PMD

GY/M ind. AT RG
BALOGH Zsófia BALATON  4  V  4  4  V 0.400 5 22 3
KOLCZONAY Borbála FLESS  V  V  3  2  4 0.400 0 19 4
GÓLIÁN Ilona HIPERAKTÍV  1  1  3  1  V 0.200 -12 11 5
KIS Beáta BKLVE  V V4 V  1  V 0.800 6 20 2
KOVÁCS Éva OMS-TATA  V  V  V V2  V 1.000 14 22 1
KOVÁCS Dominika Mecédesz BHSE  1  V  3  2  0 0.200 -13 11 6
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Olimpici Grand Prix
Országos Bajnokság - Bükfürdõ Kupa

Gyermek Leány Párbajtõr
Bük, 2012' június 18. hétfõ

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 42 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M AT-KT AT
1 EGERSZEGI Alexandra DVE 1.000 19 25
2 CSOKNYAI Lilla VASAS 1.000 17 25
2 SZABÓ Viktória SZOMBATHELY 1.000 17 25
4 KOVÁCS Flóra SZVSZSE 1.000 16 25
5 KOVÁCS Éva OMS-TATA 1.000 14 22
6 BOGDÁNYI Zita DVE 0.800 12 24
7 TRENCSÉNYI Sára MTK 0.800 10 23
8 ARADI Regina VASAS 0.800 9 24
8 CZIRKOS Angéla KRVSE 0.800 9 24

10 CSIAKI Dorottya BKLVE 0.800 9 22
11 TÓTH Flóra TÖREKVÉS 0.800 7 22
12 KIS Beáta BKLVE 0.800 6 20
13 SZALAI Dorottya BVSC 0.800 5 22
14 FEKETE Laura Judit DHSE-PMD 0.600 7 22
15 KISS Evelyn DVE 0.600 6 22
16 TÖRÖK Karola SZVSZSE 0.600 3 21
17 PÉNZES Eszter TÖREKVÉS 0.600 3 20
18 BALOGH Bianka BKLVE 0.600 2 21
19 KESZTHELYI Zorka BKLVE 0.600 2 19
20 KAZÁR Dóra BKLVE 0.600 1 20
21 GNÁM Tamara TSC 0.600 -2 19
22 BALOGH Zsófia BALATON 0.400 5 22
23 FÖLDI Natália ÉRDI VSC 0.400 1 19
24 KOLCZONAY Borbála FLESS 0.400 0 19
25 GÁLFALVY Nóra VASAS 0.400 0 16
26 SOÓS Krisztina VASAS 0.400 -1 19
27 HAJAS Nóra TÖREKVÉS 0.400 -3 15
27 VÉRTESI Lili DHSE-PMD 0.400 -3 15
29 SOHAJDA Fanni DHSE-PMD 0.400 -4 18
30 ROHR Emma PTE-PEAC 0.400 -4 16
31 KALMÁR Orsolya SZOMBATHELY 0.200 -9 11
32 PRESKA Kató BVSC 0.200 -10 10
33 GÓLIÁN Ilona HIPERAKTÍV 0.200 -12 11

34 KOVÁCS Dominika Mecédesz BHSE 0.200 -13 11
34 SZIMANDEL Eszter SZOMBATHELY 0.200 -13 11
36 DONKÓ Zelma BHSE 0.200 -13 10
37 HÁMORI Hanna FLESS 0.000 -11 14
38 VASS Fruzsina BALATON 0.000 -13 12
39 PÁLINKÁS Anett BHSE 0.000 -14 11
40 BUKÓCKI Fanni BVSC 0.000 -15 10
41 LAKATOS Csenge BHSE 0.000 -18 7
42 ILLÉS Noémi BHSE 0.000 -22 3
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Olimpici GP - OB - GyermekLeány - Bük, 2012'06'18

Tábla 64

oldal 1/2

1 EGERSZEGI Alexandra DVE

64 ---------

33 GÓLIÁN Ilona HIPERAKTÍV

32 PRESKA Kató BVSC    15/8

17 PÉNZES Eszter TÖREKVÉS

48 ---------

49 ---------

16 TÖRÖK Karola SZVSZSE

9 CZIRKOS Angéla KRVSE

56 ---------

41 ---------

24 KOLCZONAY Borbála FLESS

25 GÁLFALVY Nóra VASAS

40 ---------

57 ---------

8 ARADI Regina VASAS

5 KOVÁCS Éva OMS-TATA

60 ---------

37 ---------

28 VÉRTESI Lili DHSE-PMD

21 GNÁM Tamara TSC

44 ---------

53 ---------

12 KIS Beáta BKLVE

13 SZALAI Dorottya BVSC

52 ---------

45 ---------

20 KAZÁR Dóra BKLVE

29 SOHAJDA Fanni DHSE-PMD

36 ---------

61 ---------

4 KOVÁCS Flóra SZVSZSE

EGERSZEGI Alexandra

PRESKA Kató
   15/2

PÉNZES Eszter

TÖRÖK Karola
   15/11

CZIRKOS Angéla

KOLCZONAY Borbála
   15/14

GÁLFALVY Nóra

ARADI Regina
   15/8

KOVÁCS Éva

VÉRTESI Lili
   15/14

GNÁM Tamara

KIS Beáta
   15/9

SZALAI Dorottya

KAZÁR Dóra
   15/11

SOHAJDA Fanni

KOVÁCS Flóra
   15/6

EGERSZEGI Alexandra

PÉNZES Eszter

CZIRKOS Angéla

ARADI Regina

VÉRTESI Lili

GNÁM Tamara

KAZÁR Dóra

KOVÁCS Flóra



Olimpici GP - OB - GyermekLeány - Bük, 2012'06'18

Tábla 64

oldal 2/2

3 SZABÓ Viktória SZOMBATHELY

62 ---------

35 ---------

30 ROHR Emma PTE-PEAC

19 KESZTHELYI Zorka BKLVE

46 ---------

51 ---------

14 FEKETE Laura Judit DHSE-PMD

11 TÓTH Flóra TÖREKVÉS

54 ---------

43 ---------

22 BALOGH Zsófia BALATON

27 HAJAS Nóra TÖREKVÉS

38 ---------

59 ---------

6 BOGDÁNYI Zita DVE

7 TRENCSÉNYI Sára MTK

58 ---------

39 ---------

26 SOÓS Krisztina VASAS

23 FÖLDI Natália ÉRDI VSC

42 ---------

55 ---------

10 CSIAKI Dorottya BKLVE

15 KISS Evelyn DVE

50 ---------

47 ---------

18 BALOGH Bianka BKLVE

31 KALMÁR Orsolya SZOMBATHELY

34 ---------

63 ---------

2 CSOKNYAI Lilla VASAS

SZABÓ Viktória

ROHR Emma
   15/5

KESZTHELYI Zorka

FEKETE Laura Judit
   15/8

TÓTH Flóra

BALOGH Zsófia
   15/14

HAJAS Nóra

BOGDÁNYI Zita
   15/11

TRENCSÉNYI Sára

SOÓS Krisztina
   15/5

FÖLDI Natália

CSIAKI Dorottya
   15/10

KISS Evelyn

BALOGH Bianka
   15/14

KALMÁR Orsolya

CSOKNYAI Lilla
   15/3

SZABÓ Viktória

FEKETE Laura Judit

BALOGH Zsófia

BOGDÁNYI Zita

TRENCSÉNYI Sára

CSIAKI Dorottya

KISS Evelyn

CSOKNYAI Lilla



Olimpici Grand Prix
Országos Bajnokság - Bükfürdõ Kupa

Gyermek Leány Párbajtõr
Bük, 2012' június 18. hétfõ

Tábla 16

oldal 1/1

1 EGERSZEGI Alexandra DVE

16 PÉNZES Eszter TÖREKVÉS    15/4

9 CZIRKOS Angéla KRVSE

8 ARADI Regina VASAS    15/11

5 VÉRTESI Lili DHSE-PMD

12 GNÁM Tamara TSC    15/14

13 KAZÁR Dóra BKLVE

4 KOVÁCS Flóra SZVSZSE    14/7

3 SZABÓ Viktória SZOMBATHELY

14 FEKETE Laura Judit DHSE-PMD    15/11

11 BALOGH Zsófia BALATON

6 BOGDÁNYI Zita DVE    15/12

7 TRENCSÉNYI Sára MTK

10 CSIAKI Dorottya BKLVE    15/13

15 KISS Evelyn DVE

2 CSOKNYAI Lilla VASAS    15/8

EGERSZEGI Alexandra

ARADI Regina
   15/10

GNÁM Tamara

KOVÁCS Flóra
   15/10

SZABÓ Viktória

BALOGH Zsófia
   15/4

TRENCSÉNYI Sára

CSOKNYAI Lilla
   15/14

EGERSZEGI Alexandra

KOVÁCS Flóra

   15/9

SZABÓ Viktória

TRENCSÉNYI Sára

   15/9

KOVÁCS Flóra

SZABÓ Viktória

   15/12
KOVÁCS Flóra



Olimpici Grand Prix
Országos Bajnokság - Bükfürdõ Kupa

Gyermek Leány Párbajtõr Csapat
Bük, 2012' június 19. kedd

Végeredmény (ranglistahely szerint - 8 csapat)

oldal 1/1

RG név
1 VASAS
2 DVE
3 BKLVE
4 TÖREKVÉS
5 DHSE-PMD
6 SZOMBATHELY
7 BVSC
8 BHSE
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Olimpici Grand Prix
Országos Bajnokság - Bükfürdõ Kupa

Gyermek Leány Párbajtõr Csapat
Bük, 2012' június 19. kedd

Vívó (mind, struktúrált sorrendben - 27 vívó)

oldal 1/1

vezetéknév keresztnév csapat
DONKÓ Zelma BHSE
KOVÁCS Dominika Mercédesz BHSE
LAKATOS Csenge BHSE
PÁLINKÁS Anett BHSE
BALOGH Bianka BKLVE
CSIAKI Dorottya BKLVE
KAZÁR Dóra BKLVE
KIS Beáta BKLVE
BUKÓCKI Fanni BVSC
PRESKA Kató BVSC
SZALAI Dorottya BVSC
FEKETE Laura Judit DHSE-PMD
SOHAJDA Fanni DHSE-PMD
VÉRTESI Lili DHSE-PMD
BOGDÁNYI Zita DVE
EGERSZEGI Alexandra DVE
KISS Evelyn DVE
KALMÁR Orsolya SZOMBATHELY
SZABÓ Viktória SZOMBATHELY
SZIMANDEL Eszter SZOMBATHELY
HAJAS Nóra TÖREKVÉS
PÉNZES Eszter TÖREKVÉS
TÓTH Flóra TÖREKVÉS
ARADI Regina VASAS
CSOKNYAI Lilla VASAS
GÁLFALVY Nóra VASAS
SOÓS Krisztina VASAS
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Olimpici Grand Prix
Országos Bajnokság - Bükfürdõ Kupa

Gyermek Leány Párbajtõr Csapat
Bük, 2012' június 19. kedd

oldal 1/1

1 DVE

Tableau de 8

8 BHSE    45/27

5 TÖREKVÉS

4 DHSE-PMD    45/26

3 BKLVE

6 SZOMBATHEL    45/43

7 BVSC

2 VASAS    45/23

DVE

Elõdöntõ

TÖREKVÉS
   45/29

BKLVE

VASAS
   45/32

DVE

Döntõ

VASAS

   45/41
VASAS

TÖREKVÉS

Harmadik hely

BKLVE    45/30
BKLVE



Olimpici Grand Prix
Országos Bajnokság - Bükfürdõ Kupa

Gyermek Leány Párbajtõr Csapat
Bük, 2012' június 19. kedd

oldal 1/1

1 BHSE

Tableau 5-8 de 4

4 DHSE-PMD    45/23

3 SZOMBATHELY

2 BVSC    45/37

DHSE-PMD

5. hely

SZOMBATHELY
   45/40
DHSE-PMD

BHSE

7. hely

BVSC    45/32
BVSC


